ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

21 июня  2022 года

№ 1/3
г. Томск

О предложении проведения дистанционного электронного голосования на территории Томского района на муниципальных выборах,

назначенных на 11 сентября 2022 года
В целях создания дополнительных условий для реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 641 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Томской области провести дистанционное электронное голосование на территории Томского района на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года:

на дополнительных выборах депутата Думы Томского района седьмого созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8;

на выборах Главы Моряковского сельского поселения;

на выборах депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района  пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва;
на выборах депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Наумовского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва;

на выборах депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева